
Comune di Castagnole Piemonte
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

123.907,61

169.138,06

96.260,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

359.644,54

1.170.007,54

175.661,63

785.013,16

-19.031,34

767.445,01

-384.994,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

158.093,48

164.951,57

323.045,05

-42.917,99609.351,53810.363,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

6.019,40

225.346,40

6.019,40

223.865,00

0,00

217.845,60

-1.481,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.481,40217.845,60219.327,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.029.690,00

365.663,94

1.395.353,94

181.681,03

827.197,13

1.008.878,16

985.290,61 -44.399,39

-386.475,78

-19.031,34

158.093,48

164.951,57

323.045,05

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

319.364,00

0,00

153.847,14

0,00

158.476,09

-165.516,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.628,95

0,00

4.628,95

-160.887,91153.847,14319.364,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

319.364,00

0,00

319.364,00

0,00

153.847,14

153.847,14

158.476,09 -160.887,91

-165.516,86

0,00

4.628,95

0,00

4.628,95

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

6.208,71

132.548,71

6.364,71

120.125,12

156,00

119.879,48

-12.423,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.119,07

0,00

6.119,07

-6.460,52113.760,41126.340,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

15.325,22

87.325,22

12.955,00

87.905,93

0,00

79.722,84

580,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.771,91

2.370,22

7.142,13

7.722,8474.950,9372.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,16

100,16

0,16

0,16

0,00

0,00

-100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100,000,00100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

1.000,00

0,00

2,66

0,00

2,66

-997,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-997,342,661.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

16.413,90

65.825,90

10.427,78

39.016,46

0,20

36.293,63

-26.809,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.704,95

5.986,32

13.691,27

-13.118,3728.588,6849.412,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

248.852,00

37.947,99

286.799,99

29.747,65

217.302,68

247.050,33

235.898,61 -12.953,39

-39.749,66

156,20

18.595,93

8.356,54

26.952,47

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

81.444,09

1.612.718,87

0,00

17.703,09

0,00

564.160,65

-1.595.015,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

546.457,56

81.444,09

627.901,65

-967.114,1317.703,091.531.274,78

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

105.695,34

4.556.240,34

100.071,79

399.248,55

-637,00

309.176,76

-4.156.991,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.000,00

4.986,55

14.986,55

-4.141.368,24299.176,764.450.545,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

71.000,00

0,00

75.900,34

0,00

75.900,34

4.900,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.900,3475.900,3471.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.052.819,78

187.139,43

6.239.959,21

100.071,79

392.780,19

492.851,98

949.237,75 -5.103.582,03

-5.747.107,23

-637,00

556.457,56

86.430,64

642.888,20

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-500.000,000,00500.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Castagnole Piemonte
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

500.000,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.360,00

552.660,00

1.360,00

211.625,78

0,00

211.566,38

-341.034,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.300,60

0,00

1.300,60

-339.733,62210.265,78551.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

106.000,00

0,00

4.875,23

0,00

8.096,52

-101.124,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.221,29

0,00

3.221,29

-97.903,484.875,23106.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

657.300,00

1.360,00

658.660,00

1.360,00

215.141,01

216.501,01

219.662,90 -437.637,10

-442.158,99

0,00

4.521,89

0,00

4.521,89

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

592.111,36

9.400.137,14

8.808.025,78

312.860,47

1.806.268,15

2.119.128,62

2.548.565,96 -6.259.459,82

-7.281.008,52

-19.512,14 259.738,75

742.297,81

1.002.036,56

592.111,36 312.860,47

1.806.268,15

2.119.128,62

2.548.565,96 -6.259.459,82

-7.281.008,52

-19.512,14

9.197.331,45

259.738,75

742.297,81

1.002.036,569.400.137,14
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